

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 6 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 200 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายหนองบัว - บ้านไม้บ้อง (บริเวณทุ่งนาบน) หมู่ที่ 3,2,8,9 (บริเวณทุ่งนาบน) หมู่ที่ 3 ต.วังอ่าง อ.ชะอวด จ.นครศรีธรรมราช

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 5 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานชุดรีดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,340.00	10.26	13,748.40	1.4019	14.38	19,273.88
2	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม	22.00	402.86	8,862.92	1.4019	564.76	12,424.92
3	งานผิวจราจร	ลบ.ม	1,200.00	451.04	541,244.18	1.4019	632.3	758,770.21
							รวม	790,469.01
							คิดเป็นเงิน	790,469.00

ตัวอักษร (-เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 563,855.50 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= - บาท

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= - บาท

ผลรวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์)

= - บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลวังอ่าง ที่ 146/2562 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2563

ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าเป็นราคาที่ถูกต้องและเหมาะสมจึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติให้ใช้ราคาดังกล่าวข้างต้นเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวดรณี พันธุ์ฤทธิ์ดำ)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุเมธ บุญสนิท)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุภชัย เรืองจันทร์)

